«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_22 октября 2021 года______________________                         №   _10/1790________

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 25.02.2020 № 2/315

«Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в

Республике Коми на 2015 - 2044 годы, утвержденной постановлением

Правительства Республики Коми от 30.12.2013 № 572, на территории

муниципального образования городского округа «Инта» на 2021 - 2023 годы»

В целях уточнения выполнения мероприятий краткосрочного плана реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

администрация муниципального образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 25.02.2020 № 2/315 «Об утверждении краткосрочного плана

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах в Республике Коми на 2015 - 2044 годы, утвержденной постановлением

Правительства Республики Коми от 30.12.2013 № 572, на территории муниципального

образования городского округа «Инта» на 2021 - 2023 годы» следующего содержания:

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта»

Николаева Г.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации                                                     В.А. Киселёв

кв.м кв.м кв.м чел. руб.
руб./

кв.м

руб./

кв.м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Х Х Х Х Х 42 786,9 39 833,8 27 144,2 1 119,0 100 470 060,96 Х Х Х

1 г. Инта, ул. Горького, 25 1973 не было кирпич 9 1 2 263,0 2 263,0 1 833,5 77 1 780 000,00 1 121,0 1 121,0 31.12.2021

2
г. Инта, ул. Куратова, 18

(СМР крыши)
1972 не было кирпич 5 6 5 006,00 4 721,50 4 127,2 159 11 078 697,16 1 475,0 1 475,0 31.12.2021

3
г. Инта, ул. Кирова, 29

(СМР крыши)
1963 не было кирпич 4 3 4 054,60 4 054,60 1 605,4 14 7 782 176,00 4 699,0 4 699,0 31.12.2021

4
г. Инта, ул. Мира, 5

(СМР крыши)
1959 не было кирпич 3 5 4 009,5 2 823,2 2 438,8 91 10 872 134,00 4 699,0 4 699,0 31.12.2021

5
пст. Абезь, ул. Вокзальная, 1  (СМР

перенос на 2020)

6
пст. Абезь, ул. Вокзальная, 3

(СМР перенос на 2020)

7
г. Инта, ул. Дзержинского, 19 (ПСД)

кровля
1794 не было кирпич 5 8 6 441,9 6 441,4 5 227,6 221 173 480,32   31.12.2021

8
г. Инта, ул. Полярная, 19 (ПСД+СМР)

кровля
1953 не было кирпич 3 2 972,0 872,3 802,6 32 3 128 860,77 4 699,0 4 699,0 31.12.2021

9
г. Инта, ул. Бабушкина, 1 (ПСД+СМР)

кровля
1964 не было кирпич 5 4 7 418,2 7 418,2 4 668,2 207 26 883 965,78 1 475,0 1 475,0 31.12.2021

10
г. Инта, ул. Горького, 15 (ПСД+СМР)

кровля, перенос СМР с 2022
1968 не было кирпич 5 4 3 224,80 2 193,20 2 166,6 128 11 162 470,93 1 475,0 1 475,0 31.12.2021

11
г. Инта, ул. Полярная, 12

(перенос СМР фасада с 2020 года)
1952 не было кирпич 3/4 13 7 192,10 7 122,10 4 201,8 167 24 893 276,00 2 957,0 2 967,0 31.12.2021

12 г. Инта, ул. Горького, 5 1967 не было кирпич 5 2 2 204,80 1 924,30 72,5 23 2 715 000,00 1 475,0 2 967,0 31.12.2021

Приложение

к постановлению администрации МОГО "Инта"

от «22» октября 2021  г. №  10/1790

Итого по МО на 2021 год:

Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике

Коми на 2015 - 2044 годы, утвержденной постановлением Правительства Республики Коми от 30.12.2013 № 572, на территории муниципального

образования городского округа «Инта» на 2021 - 2023 годы

№

п/п
Адрес МКД

П
л
ан

о
в
ая

 д
ат

а
за

в
ер

ш
ен

и
я
 р

аб
о

т

С
то

и
м

о
ст

ь
 к

ап
и

та
л
ь
н

о
го

 р
ем

о
н

та

за

сч
ет

 с
р

ед
ст

в
 м

и
н

и
м

ал
ь
н

о
го

 в
зн

о
са

н
а

к
ап

и
та

л
ь
н

ы
й

 р
ем

о
н

т
М

К
Д

Площадь помещений

МКД:

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е

ж
и

л
ы

х

п
о

м
ещ

ен
и

й
,

н
ах

о
д

я
щ

и
х

ся

в
 с

о
б

ст
в
ен

н
о

ст
и

 г
р

аж
д

ан

М
ат

ер
и

ал
 с

те
н

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 э
та

ж
ей

Год

в
се

го
:

о
б

щ
ая

 п
л
о

щ
ад

ь
 М

К
Д

,
в
се

го

П
р

ед
ел

ь
н

ая
 с

то
и

м
о

ст
ь
 к

ап
и

та
л
ь
н

о
го

р
ем

о
н

та
 1

 к
в
.

м
 о

б
щ

ей
 п

л
о

щ
ад

и

п
о

м
ещ

ен
и

й
 М

К
Д

в
в
о

д
а

в
 э

к
сп

л
у

ат
ац

и
ю

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ж
и

те
л
ей

,

за
р

ег
и

ст
р

и
р

о
в
ан

н
ы

х
 в

 М
К

Д
 н

а
д

ат
у

у
тв

ер
ж

д
ен

и
я
 к

р
ат

к
о

ср
о

ч
н

о
го

 п
л
ан

а

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 п
о

д
ъ

ез
д

о
в

за
в
ер

ш
ен

и
е

п
о

сл
ед

н
ег

о

к
ап

и
та

л
ь
н

о
го

 р
ем

о
н

та

У
д

ел
ь
н

ая
 с

то
и

м
о

ст
ь
 к

ап
и

та
л
ь
н

о
го

р
ем

о
н

та
 1

 к
в
.

м
 о

б
щ

ей
 п

л
о

щ
ад

и

п
о

м
ещ

ен
и

й
 М

К
Д

Х Х Х Х Х 41 315,6 39 906,8 30 779,9 1 177,0 81 993 594,29 Х Х Х

1 г. Инта, ул. Горького, д. 1 (лифт) 1969 не было кирпич 9 1 2 264,8 2 264,8 1 870,8 72 2 538 840,80 1 121,0 1 121,0 31.12.2022

2 г. Инта, ул. Горького, д. 11 (лифт) 1970 не было кирпич 9 1 2 294,9 2 294,9 1 902,8 77 2 572 582,90 1 121,0 1 121,0 31.12.2022

3
г. Инта, ул. Дзержинского, д. 23

(лифт)
1974 не было кирпич 9 1 3 107,1 3 107,1 1 930,7 65 3 483 059,10 1 121,0 1 121,0 31.12.2022

4
г. Инта, ул. Куратова, 16 (ПСД+СМР)

кровля
1973 не было кирпич 5 4 3 513,2 3 513,2 2 927,3 113 5 389 248,80 1 475,0 1 475,0 31.12.2022

5
г. Инта, ул. Гагарина, 11 (ПСД+СМР)

кровля
1963 не было кирпич 5 4 3 683,10 3 416,50 1 680,8 77 15 511 699,74 4 699,0 4 699,0 31.12.2022

6
пст. Абезь, Вокзальная, 1 инженерные

сети (ПСД)
1965 не было кирпич 2 2 475,8 475,80 255,5 23 107 797,25 31.12.2022

7
г. Инта, ул. Дзержинского, 29

(ПСД+СМР) кровля
1973 не было кирпич 5 6 4 494,60 4 489,10 3 942,5 167 8 303 365,00 1 475,0 1 475,0 31.12.2022

8
г. Инта, ул. Полярная, 22 (ПСД+СМР)

кровля
1953 не было кирпич 3 4 1 940,10 1 748,70 1 570,5 66 8 545 826,95 4 699,0 4 699,0 31.12.2022

9
г. Инта, ул. Мира, 31 (ПСД+СМР)

кровля
1975 не было кирпич 5 6 5 096,20 4 697,20 4 013,1 32 9 236 579,80 1 475,0 1 475,0 31.12.2022

10
пст. Абезь, Вокзальная, 3,

инженерные сети (ПСД)
1972 не было кирпич 2 2 576,20 526,20 339,3 17 118 966,66 31.12.2022

11
с. Косьювом, 3, инженерные сети

(ПСД)
1995 не было кирпич 2 2 970,0 940,00 0,0 22 212 966,40 31.12.2022

12
г. Инта, ул. Дзержинского, 19 (СМР)

кровля
1794 не было кирпич 5 8 6 441,9 6 441,4 5 227,6 221 9 072 755,00 1 475,0 1 475,0 31.12.2022

13 г. Инта, ул. Чернова, 2 (ПСД+СМР) 1969 не было кирпич 5 8 6 457,7 5 991,90 5 119,0 225 16 899 905,89 1 475,0 1 475,0 31.12.2022

Х Х Х Х Х 29 170,3 26 806,2 22 641,4 978,0 49 300 379,19 Х Х Х

1
г. Инта, ул. Мира, 38

(лифт -  3 подъезд)
1985 не было кирпич 9 3 6 963,10 5 881,40 5 476,7 240 2 197 160,00 1 121,0 1 121,0 31.12.2023

2 г. Инта, ул. Полярная, 16 1951 не было кирпич 3 3 1 292,9 1 292,9 1 133,7 28 6 075 337,10 4 699,0 4 699,0 31.12.2023

3  г. Инта,ул. Воркутинская, 16 1977 не было кирпич 5 8 6 706,40 6 120,1 5 439,4 244 9 027 147,50 1 475,0 1 475,0 31.12.2023

4 г. Инта, ул. Полярная, 11 1953 не было кирпич 3 2 962,40 862,90 769,6 17 4 054 767,10 4 699,0 4 699,0 31.12.2023

5 г. Инта, ул. Полярная, 15 1953 не было кирпич 3 2 965,70 866,10 755,0 33 4 069 803,90 4 699,0 4 699,0 31.12.2023

6  г. Инта, ул. Куратова, 50 1986 не было кирпич 5 6 3 774,00 3 359,50 3 281,1 129 5 566 650,00 1 475,0 1 475,0 31.12.2023

7 г. Инта, ул. Чернова, 4 (ПСД+СМР) 1971 не было кирпич 5 6 4 951,30 4 951,30 4 028,6 170 7 303 167,50 1 475,0 1 475,0 31.12.2023

8
пст. Абезь, Вокзальная, 1 инженерные

сети (СМР)
1965 не было кирпич 2 2 475,80 475,80 255,5 23 2 587 133,95 31.12.2023

9
пст. Абезь, Вокзальная, 3,

инженерные сети (СМР)
1972 не было кирпич 2 2 576,20 526,20 339,3 17 2 855 199,74 31.12.2023

10
с. Косьювом, 3, инженерные сети

(СМР)
1995 не было кирпич 2 2 970,00 940,00 0,0 22 5 111 193,60 31.12.2023

11
г. Инта, ул.Промышленная, 22

инженерные сети (ПСД)
1961 не было кирпич 3 4 1 532,50 1 530,00 1 162,5 55 452 818,80 31.12.2023

Х Х Х Х Х 113 272,8 106 546,8 80 565,5 3 274,0 231 764 034,44 Х Х Х

Итого по МО на 2022 год:

приложение № 2 - Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов

* приложение № 1 -  Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в рамках реализации региональной программы капитального ремонта,

утвержденной постановлением Правительства Республики Коми от 30 декабря 2013 года № 572, на территории муниципального образования городского округа "Инта" на

2021 - 2023 годы

Итого по МО:

Итого по МО на 2023 год:

 электросна-

бжения
отопления

газос

на-

бжен

ия

 холодного

водо-

снабжения

горячего водо-

снабжения

 водо-

отведения

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. ед. руб. кв.м. руб.
кв.

м.
руб. кв.м. руб. куб.м. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

100 470 060,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 8 690,30 73 796 784,96 0 0 5 665,70 24 893 276,00 0 0,0

1 г. Инта, ул. Горького, 25 (лифт) 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0 0 0 0,0 0 0,0

2
г. Инта, ул. Куратова, 18

(СМР крыши)
11 078 697,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078,00 11 078 697,16 0 0 0 0,0 0 0,0

3
г. Инта, ул. Кирова, 29

(СМР крыши)
7 782 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053,00 7 782 176,00 0 0 0 0,0 0 0,0

4
г. Инта, ул. Мира, 5

(СМР крыши)
10 872 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189,00 10 872 134,00 0 0 0 0,0 0 0,0

5
пст. Абезь, ул. Вокзальная, 1

(СМР перенос на 2020)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0,0 0 0,0

6
пст. Абезь, ул. Вокзальная, 3

(СМР перенос на 2020)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0,0 0 0,0

7
г. Инта, ул. Дзержинского, 19

(ПСД) кровля
173 480,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552,00 173 480,32 0 0 0 0,0 0 0,0

8
г. Инта, ул. Полярная, 19

(ПСД+СМР) кровля
3 128 860,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546,00 3 128 860,77 0 0 0 0,0 0 0,0

9
г. Инта, ул. Бабушкина, 1

(ПСД+СМР) кровля
26 883 965,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840,00 26 883 965,78 0 0 0 0,0 0 0,0

10

г. Инта, ул. Горького, 15

(ПСД+СМР) кровля, перенос СМР

с 2022

11 162 470,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890,00 11 162 470,93 0 0 0 0,0 0 0,0

11 г. Инта, ул. Полярная, 12 (СМР) 24 893 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 5 665,70 24 893 276,00 0 0,0

12 г. Инта, ул. Горького, 5 2 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542,30 2 715 000,00 0 0 0,00 0,00 0 0,0

81 993 594,28 35 634,92 134 698,46 0,0 134 698,46 0,00 134 698,46 0 8 594 482,80 9 078,90 72 959 381,18 0 0 0 0,0 0 0,0

1 г. Инта, ул. Горького, д. 1 (лифт) 2 538 840,80 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 2 538 840,80 0,00 0,00 0 0 0 0,0 0 0,0

2 г. Инта, ул. Горького, д. 11 (лифт) 2 572 582,90 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 2 572 582,90 0,00 0,00 0 0 0 0,0 0 0,0

3
г. Инта, ул. Дзержинского, д. 23

(лифт)
3 483 059,10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 3 483 059,10 0,00 0,00 0 0 0 0,0 0 0,0

Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в рамках реализации региональной программы капитального ремонта, утвержденной постановлением Правительства Республики

Коми от 30 декабря 2013 года № 572, на территории муниципального образования городского округа "Инта" на 2021 - 2023  годы

№

п\п
Адрес МКД

Стоимость

капитального

ремонта ВСЕГО

ремонт

фундамента

Приложение № 1 к краткосрочному плану реализации региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Коми на 2015 - 2044 годы,

утвержденной постановлением Правительства Республики Коми от 30.12.2013 № 572, на

территории муниципального образования городского округа «Инта» на 2021-2023 годы

Итого по МО на 2022 год:

Итого по МО на 2021 год:

виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ

внутридомовая инженерная система

ремонт или замена

лифтового

оборудования

ремонт крыши

ремонт

подваль-

ных

помеще

ний

ремонт фасада

4
г. Инта, ул. Куратова, 16

(ПСД+СМР) кровля
5 389 248,80 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 879,40 5 389 248,80 0 0 0 0,0 0 0,0

5
г. Инта, ул. Гагарина, 11

(ПСД+СМР) кровля
15 511 699,74 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 1 152,60 15 511 699,74 0 0 0 0,0 0 0,0

6
пст. Абезь, Вокзальная, 1

инженерные сети (ПСД)
107 797,25 8 735,69 33 020,52 0,0 33 020,52 0,00 33 020,52 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0,0 0 0,0

7
г. Инта, ул. Дзержинского, 29

(ПСД+СМР) кровля
8 303 365,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 1 281,00 8 303 365,00 0 0 0 0,0 0 0,0

8
г. Инта, ул. Полярная, 22

(ПСД+СМР) кровля
8 545 826,95 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 1 270,00 8 545 826,95 0 0 0 0,0 0 0,0

9
г. Инта, ул. Мира, 31 (ПСД+СМР)

кровля
9 236 579,80 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 1 265,80 9 236 579,80 0 0 0 0,0 0 0,0

10
пст. Абезь, Вокзальная, 3,

инженерные сети (ПСД)
118 966,66 9 640,84 36 441,94 0,0 36 441,94 0,00 36 441,94 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0,0 0 0,0

11
с. Косьювом, 3, инженерные сети

(ПСД)
212 966,40 17 258,40 65 236,00 0,0 65 236,00 0,00 65 236,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0,0 0 0,0

12
г. Инта, ул. Дзержинского, 19

(СМР) кровля
9 072 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552,00 9 072 755,00 0 0 0 0,0 0 0,0

13
г. Инта, ул. Чернова, 2

(ПСД+СМР)
16 899 905,89 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 1 678,10 16 899 905,89 0 0 0 0,0 0 0,0

49 300 379,20 883 328,98 3 338 945,04 0,0 3 338 945,04 106 182,00 3 338 945,04 1 2 197 160,00 5 873,30 36 096 873,10 0 0 0 0,0 0 0,0

1
г. Инта, ул. Мира, 38

(лифт -  3 подъезд)
2 197 160,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 1 2 197 160,00 0,00 0,00 0 0 0 0,0 0 0,0

2
г. Инта, ул. Полярная, 16

(ПСД+СМР)
6 075 337,10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 795,00 6 075 337,10 0 0 0 0,0 0 0,0

3
г. Инта,  ул. Воркутинская, 16

(ПСД+СМР)
9 027 147,50 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 1 696,00 9 027 147,50 0 0 0 0,0 0 0,0

4
г. Инта, ул. Полярная, 11

(ПСД+СМР)
4 054 767,10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 0,00

546,00
4 054 767,10 0 0 0 0,0 0 0,0

5
г. Инта, ул. Полярная, 15

(ПСД+СМР)
4 069 803,90 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 0,00

550,00
4 069 803,90 0 0 0 0,0 0 0,0

6
г. Инта,  ул. Куратова, 50

(ПСД+СМР)
5 566 650,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 0,00

1 128,00
5 566 650,00 0 0 0 0,0 0 0,0

7
г. Инта, ул. Чернова, 4

(ПСД+СМР)
7 303 167,50 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 0,00

1 158,30
7 303 167,50 0 0 0 0,0 0 0,0

8
пст. Абезь, Вокзальная, 1

инженерные сети (СМР)
2 587 133,95 209 656,51 792 492,48 0,0 792 492,5 0,0 792 492,5 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0,0 0 0,0

9
пст. Абезь, Вокзальная, 3,

инженерные сети (СМР)
2 855 199,74 231 380,06 874 606,56 0,0 874 606,6 0,0 874 606,6 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0,0 0 0,0

10
с. Косьювом, 3, инженерные сети

(СМР)
5 111 193,60 414 201,60 1 565 664,00 0,0 1 565 664,0 0,0 1 565 664,0 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0,0 0 0,0

11
г. Инта, ул. Промышленная, 22

(ПСД) инженерные сети
452 818,80 28 090,80 106 182,00 0 106 182 106 182 106 182 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0,0 0 0,0

Итого по МО на 2023 год:

I квартал II квартал III квартал IV квартал всего: I квартал II квартал III квартал IV квартал всего:

кв.м. чел. ед. ед. ед. ед. ед. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Итого по МО: 113 272,8 3 274,0 0 0 0 30 30 0 0 0 231 764 034,44 231 764 034,44

2021

1 МОГО "Инта" 42 786,9 1 119 0 0 0 10 10 0 0 0 100 470 060,96 100 470 060,96

2022

2 МОГО "Инта" 41 315,6 1 177 0 0 0 12 12 0 0 0 81 993 594,29 81 993 594,29

2023

3 МОГО "Инта" 29 170,3 978 0 0 0 8 8 0 0 0 49 300 379,19 49 300 379,19

Приложение № 2  к краткосрочному плану реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Коми на

2015 - 2044 годы, утвержденной постановлением Правительства Республики Коми от

30.12.2013 № 572, на территории муниципального образования городского округа «Инта» на

2021 - 2023  годы

Количество МКД Стоимость капитального ремонта

Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов

№

п/п
Наименование МО

общая

площадь

МКД, всего

Количество

жителей,

зарегистрированн

ых в МКД на дату

утверждения

краткосрочного

плана

	Постановление № 10-1790 от 22.10.2021doc.pdf (p.1)
	Приложение к постановлению № 10-1790 от 22.10.2021.pdf (p.2-6)